
5

6

8

3

1

7

8

4

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月21日（水）20回名古屋2日
 8R シリウス特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：165,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：65,000 円　／　5 着：45,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ダイセンハッピー
父:ホッコータルマエ  母:アルマネーレーイス

牝  4 大畑雅章
54.0

1:52.0
(－)

1-1-1-1 39.2 － 1 503
(+3)

今津博之（名古屋）
根田喜久雄
イワミ牧場

2 6 ネオヴォイス
父:エスポワールシチー  母:ビスカヤ

牝  7 丹羽克輝
54.0

1:52.4
(2)

4-4-3-2 39.2 － 2 469
(+5)

地辺幸一（名古屋）
谷謙介
森永　聡

3 9 モンチ
父:カレンブラックヒル  母:フォーモサアピール

牡  4 細川智史
☆55.0

1:52.5
(3/4)

3-3-4-4 39.3 － 3 468
(0)

沖田明子（名古屋）
北所直人
三石川上牧場

4 3 タミルナードゥ
父:アーネストリー  母:カンファーピュア

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:52.8
(1 1/2)

2-2-2-3 39.7 － 5 494
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
北澤信
静内酒井牧場

5 1 テディボーイ
父:ドリームジャーニー  母:レディシャングリラ

牡  6 宮下瞳
◇54.0

1:53.4
(3)

8-7-7-6 39.1 － 6 471
(-1)

藤ケ崎一人（名古屋）
片岡信賢
タバタファーム

6 8 ディザイアソング
父:ハービンジャー  母:マイディアソング

牝  6 塚本征吾
54.0

1:54.3
(4)

10-10-10-10 38.5 － 7 481
(+2)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上寿夫
いとう牧場

7 10 アークストーン
父:プリサイスエンド  母:イフポッシブル

牝  5 友森翔太郎
54.0

1:54.3
(クビ)

9-9-9-9 38.9 － 9 433
(+1)

坂口義幸（名古屋）
ＡＨＣ（株）
絵笛牧場

8 4 ライド
父:タイキシャトル  母:パシャ

牝  6 横井将人
54.0

1:54.4
(クビ)

5-5-6-8 40.3 － 10 447
(0)

竹下太（名古屋）
稲葉光昭
出口牧場

9 2 ピッツベルニナ
父:スピルバーグ  母:ピッツネイル

牝  4 今井貴大
54.0

1:54.5
(1/2)

7-6-5-5 40.5 － 8 449
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
満仲敦
岡田スタツド

10 7 ププ
父:アグネスデジタル  母:アヴェネンテ

牡  7 加藤聡一
56.0

1:54.6
(3/4)

6-8-8-7 39.8 － 4 453
(+2)

原口次夫（名古屋）
手嶋康雄
奥山　博

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,9,6,4,7,2,1,10,8

5,3,9,6,4,2,1,7,10,8

5,3,6,9,2,4,1,7,10,8

5,6,3,9,2,1,7,4,10,8

払戻金
単 勝 5 130円

複 勝 5 100円

6 130円

9 140円

ワイド 5-6 160円

5-9 170円

6-9 260円

枠 連 5-6 540円

馬 連 5-6 380円

馬 単 5-6 590円

3連複 5-6-9 600円

3連単 5-6-9 1,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


